REQUERIMENTO Nº           / 2007
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Solicita  sejam  extintas
Subcomissões  Permanentes  da
CAINDR.

Senhora Presidente,

Requeremos  a  Vossa  Excelência  sejam  extintas  as  Subcomissões
Permanentes  desta  Comissão  da  Amazônia,  Integração  Nacional  e  de
Desenvolvimento  Regional,  que  trata  da  Política  Nacional  de
Desenvolvimento Regional   - PNDR, de Biodiversidade da Amazônia e a
Destinada a Estudar e a Implementar os Eixos de Integração da América do
Sul (Saída para o Pacífico e Caribe).

Atenciosamente,

Brasília-DF, 28 de fevereiro de 2007.

VANESSA GRAZZIOTIN
Deputada Federal

*
9
9
2
D
A
C
D
3
5
3
*

  9

92
D

A
C

D
35

3

	VANESSA GRAZZIOTIN